
quarta-feira, 3 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 180

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2024 
CREDENCIAMENTO nº. 005/2024  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: ANA KAROLINY SANTIAGO DA SILVA SANTOS, pessoa física de direito privado, com 
endereço residencial na Travessa Juracy Magalhães, 56, Centro-Caatiba/BA, inscrita no CPF/MF sob nº. 
097.534.145-60. 
OBJETO: Credenciamento para contratação de pessoa física/jurídica, para prestar cursos nas oficinas 
que serão oferecidas para os alunos do ensino fundamental para o ano de 2024 que atenderá a 
Secretaria Municipal de Educação na Prefeitura no Municipal de Caatiba. 
Nº DO CONTRATO: Nº 063/2024 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 8.472,00 (oito mil quatrocentos e setenta e dois reais). 

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2024 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 005/2024 

Caatiba – Bahia, 03 de julho de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2024 
CREDENCIAMENTO nº. 005/2024  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: JOÃO PEDRO SILVA CARDOSO, pessoa física de direito privado, com endereço 
residencial na Rua Gerson Sales, Centro-Caatiba/BA, inscrita no CPF/MF sob nº. 858.699.525-81. 
OBJETO: Credenciamento para contratação de pessoa física/jurídica, para prestar cursos nas oficinas 
que serão oferecidas para os alunos do ensino fundamental para o ano de 2024 que atenderá a 
Secretaria Municipal de Educação na Prefeitura no Municipal de Caatiba. 
Nº DO CONTRATO: Nº 064/2024 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 8.472,00 (oito mil quatrocentos e setenta e dois reais). 

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2024 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 005/2024 

Caatiba – Bahia, 03 de julho de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1848E95E5F0BA01973AD7437D28AE8E9


		2024-07-03T10:25:43-0300




